UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE1E DO Hl:110!1

ATO DA REITORIA NQ ;1~~ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos
termos do art. 33, Inciso VIII, da Lei NQ 8.112, de 11.12.90,
publicada no D.O.U. de 12.12.90,

R E S O L V E:

Declarar vago, a partir de 05.07.96, por posse
em outro cargo inacumulável, um cargo de ADVOGADO NS D 111, código de
vaga nQ 312081, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação
Universidade de Brasilia, ocupado pelo servidor FRANCISCO RENATO
CODEVILA PINHEIRO FILHO, com lotação na Procuradoria Juridica.

Brasilia-DF ,-I .J de)u 117 o de 1990.

~~~

C~AUDIO TODOROV
Reitor

JOAO